

Årsredovisning
för
BoJo Konsult AB
556872-0451

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bodil Johansson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för BoJo Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i infrastruktur- och fastighetprojekt samt rådgivning gällande organisationers miljöarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 34% jämfört med föregående år.

Minskningen beror på temporär personalminskning. Lönsamheten i förhållande till omsättningen förblev stabil.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 463	8 307	6 809	6 435	6 393
Resultat efter finansiella poster	1 469	2 253	1 279	2 844	2 931
Soliditet (%)	77	76	80	90	85
Balansomslutning	10 733	11 626	10 827	10 054	9 194

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 128 881	2 019 419	8 198 300
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 790 000		-1 790 000
Balanseras i ny räkning		2 019 419	-2 019 419	0
Årets resultat			1 646 961	1 646 961
Belopp vid årets utgång	50 000	6 358 300	1 646 961	8 055 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 358 300
årets vinst	1 646 961
	8 005 261

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (13 110 kronor per aktie)	1 311 000
i ny räkning överföres	6 694 261
	8 005 261

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 463 069	8 307 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 463 069	8 307 491
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 751	-395 410
Personalkostnader	1	-3 656 715	-5 741 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 060	-89 461
Summa rörelsekostnader		-4 098 526	-6 225 914
Rörelseresultat		1 364 543	2 081 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 843	170 445
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1 149
Summa finansiella poster		104 843	171 594
Resultat efter finansiella poster		1 469 386	2 253 171
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		700 000	600 000
Förändring av överavskrivningar		-40 488	-156 157
Summa bokslutsdispositioner		659 512	443 843
Resultat före skatt		2 128 898	2 697 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-481 937	-677 595
Årets resultat		1 646 961	2 019 419

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	685 993	748 333
Summa materiella anläggningstillgångar		685 993	748 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 790 000	1 670 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 790 000	1 670 000
Summa anläggningstillgångar		2 475 993	2 418 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 162 836	1 741 286
Övriga fordringar		87 040	57 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 189	51 140
Summa kortfristiga fordringar		1 347 065	1 850 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 910 368	7 357 332
Summa kassa och bank		6 910 368	7 357 332
Summa omsättningstillgångar		8 257 433	9 207 376
SUMMA TILLGÅNGAR		10 733 426	11 625 709

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 358 300	6 128 881
Årets resultat		1 646 961	2 019 419
Summa fritt eget kapital		8 005 261	8 148 300
Summa eget kapital		8 055 261	8 198 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	700 000
Ackumulerade överavskrivningar		215 713	175 225
Summa obeskattade reserver		215 713	875 225
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 790 000	1 670 000
Summa avsättningar		1 790 000	1 670 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85	0
Skatteskulder		150 447	36 515
Övriga skulder		464 352	732 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 568	113 050
Summa kortfristiga skulder		672 452	882 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 733 426	11 625 709

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	1 790 000	1 670 000
	1 790 000	1 670 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 003 882	292 992
Inköp	98 720	710 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 102 602	1 003 882
Ingående avskrivningar	-255 549	-166 088
Årets avskrivningar	-161 060	-89 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 609	-255 549
Utgående redovisat värde	685 993	748 333

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 670 000	1 200 000
Tillkommande fordringar	120 000	470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 790 000	1 670 000
Utgående redovisat värde	1 790 000	1 670 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Täby

Bodil Johansson
Bodil Johansson
Verkställande direktör
2026-03-10

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
